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Imazhi mund të jetë përfaqësim. Shihni
specifikimet për detajet e produktit.

AT45D161-TI

Pjesa e Numrit AT45D161-TI Statusi i RoHs RoHS nuk është në përputhje

Prodhuesi / Markë Micrel / Microchip Technology Gjendja e stoqeve 4370 pcs stock

Përshkrim i produktit IC FLASH 16MBIT SPI 15MHZ 28TSOP Anije nga Hong Kong

datasheets AT45D161.pdf Mënyra e dërgesës DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS

Shkruani Kohën e Ciklit - Fjala, Faqe 15ms Furnizimi me tension 4.5V ~ 5.5V

teknologji FLASH Paketa e Pajisjes Furnizuese 28-TSOP

seri - Paketa / Rasti 28-TSSOP (0.465", 11.80mm Width)

Pako Tray Temperatura e punës -40°C ~ 85°C (TC)

Lloji i montimit Surface Mount Lloji i kujtesës Non-Volatile

Madhësia e kujtesës 16Mbit Organizatë kujtese 528 Bytes x 4096 pages

Ndërfaqja e kujtesës SPI Formati i kujtesës FLASH

Frekuenca e orës 15 MHz Numri i produktit bazë AT45D161

Çelsat e menaxhuar ose të pa menaxhuar të Ethernet industriale

2023/08/21

Bota e ngulitur: Wi-Fi 6, Bluetooth dhe IEEE 802.15.4 LR-WPAN në një
modul

2023/03/16

Sony synon një aparat fotografik në drone dhe robotë për përdoruesit
industrialë

2023/09/6

Infineon provon PCB -të e riciklueshme për bordet demo dhe vlerësuese

2023/07/28

Borgwarner merr fuqinë e sic nga ST, si dhe Onsemi

2023/08/31

PCB të shtrirë në monitor kardiak të zgjuar, dhe më shumë

2023/08/16

Përmbajtja e sponsorizuar: Calterah, ofruesi kryesor kinez i MMWave IC,
sjell portofolin e plotë të radarit SOC për

2023/09/11

Sirja e automobilave Sensori aktual është 1% gjatë jetës dhe përfshin
MCU

2023/09/12

Toshiba shton MOSFET me katër pin në SIC për të ulur humbjet

2023/08/31

Google Scrolls dhe Folds Flutter to Versioni 3.13

2023/08/30

GAN i thyer, i mbrojtur hap mundësi tregtare për qendrat e të dhënave,
automjetet dhe PV

2023/09/7

Përmbajtja e sponsorizuar: E ardhmja e sigurisë së automobilave nga
dizajni

2023/04/19

Specifikimet të AT45D161-TI

Lajme të ndërlidhura

Të marrë një kuotë

Ju lutemi klikoni "Merrni një vlerësim" dhe plotësoni të gjitha fushat e kërkuara.Ne do t'i përgjigjemi kërkesës tuaj brenda 24
orësh përmes postës elektronike.
Nëse hasni ndonjë çështje, ju lutemi lini një mesazh ose na dërgoni me email në info@global-ic.hk, dhe ne do të kthehemi tek
ju sa më shpejt të jetë e mundur.

Të MARRë NJë KUOTë
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https://al.global-ic.net/news/Sony-aims-a-camera-at-drones-and-robots-for-industrial-users
https://al.global-ic.net/news/Infineon-tries-recyclable-PCBs-for-demo-and-eval-boards
https://al.global-ic.net/news/BorgWarner-gets-SiC-power-from-ST-as-well-as-Onsemi
https://al.global-ic.net/news/Stretchy-PCBs-in-smart-cardiac-monitor,and-more
https://al.global-ic.net/news/Sponsored-Content-Calterah,Leading-Chinese-mmWave-IC-Provider,Brings-Full-Radar-SoC-Portfolio-for
https://al.global-ic.net/news/Automotive-Hall-current-sensor-is-1-over-life-and-includes-MCU
https://al.global-ic.net/news/Toshiba-adds-four-pin-SiC-mosfet-to-cut-losses
https://al.global-ic.net/news/Google-scrolls-and-folds-Flutter-to-version-3.13
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https://al.global-ic.net/news/Sponsored-Content-The-future-of-automotive-security-by-design
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